АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Лебяжье
[bookmark: _GoBack]27.03.2019                                                                                          № 11-а - р

   О составе предвыборного штаба по подбору кандидатов в районный Совет депутатов по территории Лебяженского сельсовета

    1. Назначить состав предвыборного штаба:
        Председатель        Глава сельсовета                           М.А.Назирова
        Заместитель           депутат                                           Л.М.Береснева
        Секретарь               Зам. Главы сельсовета                 Ю.Н.Метелева
        Члены комиссии:    специалист 1 категории                А.И.Ошарова
                                         председатель депутатов              И.А.Никитина
	депутат                                           Е.З.Боярова

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Главы Лебяженского сельсовета:                                             Ю.Н.Метелева